UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Gabinete da Reitoria

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFOB N° 001 ,  DE 04  DE JANEIRO DE

2021

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria de Pessoal UFOB N° 081/2020, de 16 de dezembro de 2020, publicada

no DOU em 18/12/2020, Seção 2, p. 29, onde se lê:

“no período de 24 (vinte e quatro) meses, a partir de 21/12/2020.”

Leia-se:

“no período de 48 (quarenta e oito) meses, a partir de 21/12/2020.”

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Antonio Oliveira de Souza

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria